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Prot. 0005061 del 15/07/2022
| (Uscite) VERBALE DI COLLAUDO

Il giorno 15 del mese di Luglio dell’anno 2022 dalle ore 9,00 alle ore 14:00 e dalle ore 16:00 alle

~ore 19:00 presso i locali del plesso Fermi di questa Istituzione Scolastica si procede al collaudo di
n. 1§ MONITOR INTERATTIVI HELGI HV6531 MULTITOUCH WIFI 65" ULTRAHD
4K 40 TOCCHI e di N. 1 MONITOR INTERATTIVO HELGI HV7531 MULTITOUCH
WIFI 75" ULTRAHD 4K 40 TOCCHI e di n. 1 CARRELLO MONITOR A DOPPIA .
COLONNA, relativamente alla fornitura di cui all”’ O.D.A. n°® 6710009 del 21/03/2022 — Rif.
Documento di Trasporto n. 46 del 19/05/2022 della Ditta 2F Catania s.r.l., acquistati con il
finanziamento di cui all’Avviso pubblico n. 28966 del 06/09/2021 Programma Operativo
Nazionale - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - Azione 13.1.2
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-57
CUP F59J321009720006
CIG : 91504928DF

Titolo del progetto: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
delP’organizzazione scolastica”

Sono presenti i sigg.:

1) Prof.ssa Concetta Matassa — Dirigente Scolastico;
2) Ins.te RosalbalViola, in qualita di collaudatore;

3) Sig. Domenico Scardace, in qualita di delegato dal Rappresentante Legale della
ditta 2F Catania s.r.1 di Catania
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I risultati della verifica sono riportati nelle tabelle seguenti:

Il sistema operativo dei monitor interattivi e le relative applicazioni risultano
installati;

L’installazione risulta eseguita con accuratezza;

La fornitura ¢ conforme a quanto richiesto e completa di accessori;

La fornitura ¢ perfettamente funzionante e priva di difetti palesi;

Lo stesso materiale & a norma di legge (D. Lgs. n. 81/2008 ¢ ss. ii. e mm.).

DESCRIZIONE DEL PREZZ0O RISULTATO DEL
DISPOSITIVO QUANTITA IVA COLLAUDO
INCLUSA
MONITOR INTERATTIVO
HELGI MULTITOUCH WIFI 65"
ULTRAHD 4K 40 TOCCHI

SERIALL

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

10) 4022 0122000967
11)4022 0122000978
12) 4022 0122000919

PLESSO “E. FERMI”

4022 0122000955
4022 0122000815
4022 0122000986
4022 (122000863
4022 0122000954
4022 0122000961
4022 0122000979 COLLAUDO
4022 0122000824 15 €22.823,58 POSITIVO

4022 0122000948
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13)4022 0122000380 @
14)4022 0122000420
1534022 0122000381
MONITOR INTERATTIVO '
HELGI HV7531 MULTITOUCH
WIFT 75" ULTRAHD 4K 40
TOCCHI
COLLAUDO
1) 4022 0119000625 1 €1.950,78 POSITIVO )
CARRELLO ~ MONITOR A 1 €340,38 COLLAUDO . Q
DOPPIA COLONNA EB-T PESO POSITIVO
MASSIMO 100 KG
\
La verifica di cui sopra si & svolta dalle ore 9:00 alle ore 14:00 e dalle ore 16:00 alle ore
19:00 e si conclude, pertanto, con esito POSITIVO. > {
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COMPUTERS

2F CATANIA S.R.L.
Via Vincenzo Giuffrida, 210 - 95128 - Catania (CT)
Tel. 085/484334 - Fax
CAP. S0OC. EURG 10.000 - R.E.A. CT N. 365060
PARTITA LV.A. N. 05416590874
E-mail: info@?2fcatania.it - Pec: 2fcatania@pec.it

SPETTABILE

0001845

ISTITUTC COMPRENSIVO STATALE
GIOVANNI FALCONE

VIA PISA-PIAZZA GIOVANNI XXIII 5N
85037 SAN GIOCVANNI LA PUNTA CT

IDEM

LUCGO D! DESTINAZICNE

VIA MORGIONE

IDEM C/0O FERMI

SAN GIOVANNI LA PUNTA~-CT

DOCUMENTO DM TRASPORTO
(D.P.R. N. 472 del 14-08-1956)

NUMERO SERIE

46

DATA CAUSALE

19.05.22 VENDITA MERCE i

CODICE ARTICOLO DESCRIZ

IONE

UM, QUANTITA'

820820753
HV7531

666008
1318531

ENCORE WEBCAM FULL HEHD 1920X108
MONITOR HELGI HV7531 73"

SN 40220119000625

CARRELLC A DOPPIA COLONNA EB-T
MONITOR HELGI 65" HV6531+STAFF

P Z 5
P Z 1

P Z 1
P2

40220122000955
40220122000815
4022012200098¢
40220122000863
40220122000954
40220122000961
40229122001 007
40220122001013
40220122001008
40220122000385
SN 40220122000

800224032 TP-LINK 150MBP

40220122000979
402201220600824
40220122000948
40220122000967
40220122000978
40220122001009
40220122000819
40220122000380
402201220004290
40220122000381
433
S ADATT. WIRELES

P Z 22

TRASPORTO A CURA PORTO

DESTINATARIO ASSEGNATO

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI
SCATOLE

PESO LORDO KG
4,40 0

TOT. COLLI

SPEDIZIONE A MEZZ0

DATA ORARIO

'

LUGQGO Al RITIRO

MEZZO DI TRASPORTO DATA E ORA INIZIO TRASPORTO

FIRMA CONDUCENTE

ALTRIVETTOR!

FIRMA CONDUCENTE

ANNOTAZIONI

FIRMA DESTINATARI







